1337. Inventio Sejmio Magne

Est in T. III. Comm. fol. 78.
Est in Dogelo sub mendose sub a
1334. nam hoc anno nondum fuit elec-
tus in Magistr. Ord. Teut. Thudenicus.
Fithic pultewa mentio Tractatus

Inscriptio Theodorici Generalis Magistri Or-
dinis Theutonicorum super cessione ipsius
de bonis Brest et Dobrin.

Wipschradenbii
qui fuit a 1335
cessante Novembe.
In eadem etiam
re et sub eadem
Data est Diploma
Joan. Reg. Bohemii
sub a. 1337.

47

Noverint universi presentium inspectores, quod Nos fra-
ter Theodoricus de Aldenburg Ord. domus Theutonicorum
generalis Magister. Pacis fœdera in castro Wipsegrod in Linga-
ria iniiciata tempore preterito consummata in Lesslaw grati-
ficamus hoc modo, ut cum littera nobis promissa sub eo
tempore involuta sigillata sigillis videlicet illustris prin-
cipis dñi Lasimiri Dei Gratia Regis Poloniae, ac nostro
ac generosi viri dñi Adolphi Comitis de monte plenius
continentur, nobis in Thorum vel alicui mandatum nr̄um
super eo habenti infra hinc e festam Sanctae Trinitatis
proxime affuturum fuerint presentate, extunc Nblis
Otto de Bergau nomine & vice magnifici principis
domini Johannis Regis Bohemie & nr̄o, civitatis
& castri Brest cum omnibus suis appendiis ea ex
nunc manuteneus dño Regi Poloniae prelibato, seu ei
quem ad hoc deputaverit, putabit, & similiter terram
Dobrin, dño duci Dobrinensi cum suis pertinentiis
assignabit, alioquin nobis, vel ei quem ad hoc deputa-
verimus, idem dñus Otto de Bregoro seu eius vicem
teneus civitatem & castri Brest & terram Dobrin
cum suis pertinentiis, ut predictus pure & simpliciter
sine aliqua contradictione tenebitur presentare. In quorum
omnium evidentiam pleniorum sigillum nr̄um presentibus est
apposuit. Datum & Actum in Lessawia Anno Dni 1334
Dominica qua cantatur. Invoceavit

Copia Vetus
huius transac-
tionis in Ms
Regis advecto
Bledenica exp
rese punit
Annum 1337.

x Idem quod Vladislava vetus. Teraz Wroctawek. (Invoceavit)

1837. *[Faint handwritten text at the top of the page, possibly a date or header.]*

[The main body of the page contains several paragraphs of extremely faint, illegible handwritten text. The ink is very light and the paper shows signs of age and wear.]